
 

Nadchodzi Festiwal Fotoforma. Takiego 

wydarzenia jeszcze w Warszawie nie 

było! 

Warszawa, 31 lipca 2023 r. 

Fotoforma zaprasza na wielkie święto pasjonatów fotografowania i filmowania. Już 12 i 13 października 

2023 r. na Stadionie PGE Narodowym w Warszawie odbędzie się 1. edycja Festiwalu Fotoforma. To będą 

dwa dni inspiracji i edukacji, nowinek sprzętowych, spotkań z Mistrzami oraz pasjonatami z całej Polski. 

Festiwal Fotoforma to ponad 70 wykładów czołowych polskich fotografów, filmowców oraz warsztaty 

masterclass. Produkty 150 największych, światowych marek foto-wideo. Wyjątkowe promocje na zakup sprzętu, 

konkurs fotograficzny i filmowy, wystawy fotograficzne, wypożyczalnia sprzętu i wiele innych atrakcji. Wszystko to 

w samym centrum Warszawy, na Stadionie PGE Narodowym. Festiwal jest organizowany przez czołowy polski 

sklep foto i wideo: www.fotoforma.pl, który ma swoje salony w Warszawie i Wrocławiu. 

„Takiego wydarzenia brakowało w Warszawie. Uznaliśmy, że czas je zorganizować wspólnie z naszymi 

przyjaciółmi, partnerami i współpracownikami. Fotoforma to nie tylko dostawca rozwiązań foto i wideo. Naszą 

misją jest inspirowanie, zarażanie pasją do tworzenia oraz rozwijania swoich umiejętności. Robimy to od lat, a 

nasz Festiwal Fotoforma jest naszym najnowszym pomysłem. Chcemy, aby każdy twórca znalazł tu coś dla 

siebie, mając do dyspozycji najwyższej klasy ekspertów z różnych dziedzin, chętnych do dzielenia się swoją 

wiedzą i umiejętnościami" - mówi Michał Tobiasz, CEO i współwłaściciel sklepu Fotoforma. 

2 dni inspiracji i edukacji na najwyższym poziomie 

Festiwal Fotoforma to przede wszystkim dwa dni inspiracji i edukacji na najwyższym poziomie. Swoje wykłady 

przedstawią topowi polscy fotografowie i filmowcy tacy jak Lidia Popiel, Aleksandra Zaborowska, Agata Serge, 

Chris Niedenthal, Jacek Poremba, Tomasz Lazar, Adam Trzcionka, Maciej Suwałowski, Michał Warda, Marcin 

Dobas, Michał Sadowski, Karol Lewandowski, czy Aleksander Małachowski (Hashtagalek). A to dopiero początek 

długiej listy, obejmującej ponad sześćdziesiąt nazwisk.  

Prelegenci są ekspertami z różnych dziedzin: od fotografii portretowej, dokumentalnej, ślubnej, przyrodniczej, 

przez zdjęcia miejskie i kulinarne, po nagrywanie filmów komercyjnych czy vlogów z podróży. Każdy znajdzie tu 

inspiracje dla siebie, mając pewność, że będzie to wiedza z najwyższej półki. Głodni praktycznych doświadczeń, 

będą mogli skorzystać z warsztatów masterclass. Wszystko to w aż 8 profesjonalnych, komfortowych salach 

wykładowych. 



150 największych marek oraz 5 specjalnych stref 

W czasie Festiwalu Fotoforma zaprezentują się także najwięksi producenci i dystrybutorzy sprzętu foto i wideo 

oraz drukarek. Uczestnicy będą mogli nie tylko zobaczyć i sprawdzić sprzęt, ale też porozmawiać z ekspertami, 

którzy chętnie doradzą, jaki sprzęt wybrać do swoich potrzeb. 

Oprócz głównej strefy wystawców, do dyspozycji uczestników Festiwalu będzie pięć specjalnych stref 

tematycznych: filmowa, druku, światła, fotoalbumów i finansowania. Przy pomocy ekspertów, będzie można 

zgłębić tam tajniki profesjonalnego wideo, oświetlenia studyjnego, druku oraz porównać bogatą ofertę 

fotoalbumów i innych fotoproduktów największych polskich firm z tej branży. W strefie finansowania uczestnicy 

znajdą informacje, jakie wsparcie mogą uzyskać na rozwój swojego biznesu foto-wideo. 

Konkursy z nagrodami o wartości 25 tys. zł 

Z okazji Festiwalu, odbędą się dwa konkursy: fotograficzny oraz filmowy. Pula nagród wynosi 25 000 zł. 

Partnerami są firmy Canon i Sony, a sponsorami Foto7 (dystrybutor statywów i plecaków Manfrotto) oraz K-

Consult (dystrybutor filtrów Marumi). 

Na pasjonatów fotografii, czeka wyzwanie pod tytułem „Niezwykła zwyczajność — miasto". Główna nagroda w 

tym konkursie to aparat Canon EOS R50 z obiektywem RF-S 18-45 IS STM i obiektywem RF 50 mm f/1.8 STM. 

Z kolei miłośnicy filmowania, mogą wziąć udział w konkursie, którego hasło brzmi „Minuta z życia". A nagrodą 

główną jest aparat Sony ZV-E10 z obiektywem E 18-105 mm f/4.0 G i uchwytem GP-VPT2BT. 

Wręczenie nagród w obu konkursach odbędzie się w czasie Festiwalu. 

Bilet wstępu 

Bilet wstępu na Festiwal kosztuje 39 zł za dwa dni. W cenie jest wstęp na wszystkie wykłady oraz parking wokół 

stadionu. Nie zabraknie też bezpłatnej wypożyczalni sprzętu oraz specjalnych ofert promocyjnych na zakup 

sprzętu w festiwalowej cenie. Warsztaty Masterclass płatne są dodatkowo. 

Organizatorzy zadbali również o strefy gastro i chillout, gdzie uczestnicy w przerwie pomiędzy wykładami, będą 

mogli coś zjeść, napić się, obejrzeć wystawy fotograficzne i zrelaksować się na wygodnych sofach. 

Bilety można już kupować na stronie Festiwalu: www.festiwalfotoforma.pl. 

O Organizatorze 

Organizatorem Festiwalu jest Fotoforma — specjalistyczny sklep z rozwiązaniami do fotografii, filmowania i 

druku. Sklep, który zaraża pasją do tworzenia, doradza, wspiera przy decyzjach zakupowych. Oferuje wsparcie 

posprzedażowe, bezpieczeństwo zakupów, daje gwarancję rzetelności, legalności pochodzenia sprzętu, oraz 

wysokiej dostępności i szybkiej dostawy. 

Fotoforma to nie tylko stacjonarne salony przy ul. Andersa 21 w Warszawie oraz Odrzańskiej 24/29 we 

Wrocławiu. To także www.fotoforma.pl, czyli jeden z największych i najszybciej rosnących sklepów internetowych 

z branży foto i wideo w Polsce. W Fotoformie można znaleźć też wypożyczalnię i komis sprzętu foto-video oraz 

fotolab. 

Firma rozwija pasję i umiejętności fotografów i filmowców poprzez organizację licznych warsztatów, szkoleń, 

spotkań autorskich, dni otwartych. Przedstawicieli sklepu można spotkać na imprezach branżowych na terenie 

całego kraju. Kolejnym krokiem w rozwoju firmy, jest organizacja Festiwalu Fotoforma w Warszawie. 

Więcej informacji na Fotoforma.pl. 

 

Kontakt dla mediów: Piotr Murawski, piotr.murawski@fotoforma.pl, tel. 501 322 656.  


